MINISTÉRIO DO TURISMO
SECRETARIA-EXECUTIVA

PORTARIA N2 	, DE 11--( DE SETEMBRO DE 2007.

O MINISTRO DE ESTADO DO TURISMO, Interino, no uso das atribuições que
lhe confere o Inciso I, do art. 12, do Decreto n2  5.204, de 13 de setembro de 2004, publicado no
D.O.U. de 15 de setembro de 2004, tendo em vista o disposto no Inciso I, do art. 12, da Portaria n2
1.056, de 11 de junho de 2003, da Casa Civil da Presidência da República, republicada no D.O.U.
de 13 de junho de 2003 e na Portaria n2  74, de 22 de agosto de 2007, publicada no Diário Oficial
da União de 24 de agosto de 2007, da Ministra de Estado do Turismo,

RESOLVE:

Art. 12  Designar THAÍSA RAQUEL LAMOUNIER SOUZA, para exercer o encargo
de Coordenadora Técnica da Unidade de Gerenciamento de Projetos - UGP/SE.

Art. 22  Designar as servidoras, abaixo relacionadas, para exercerem o encargo de
substitutas dos titulares da Coordenação-Geral e da Coordenação Técnica da UGP/SE, em seus
afastamentos e impedimentos eventuais ou regulamentares:

I - TANIA CRISTINA DE OLIVEIRA VIEIRA ALVES, substituta da Coordenadora-
,. 	Geral da UGP/SE;

II - CYNTIA BICALHO UCHÔA, substituta da Coordenadora Técnica da UGP/SE.

Art. 32  Esta Portaria entra em vigor na data de s•ublicação.

LUIZ EDUA 	BARRETTO FILHO

Recebdo na CG'GPItviTur
Em I

	Page 1